1298.
20 Aprilis. *749. BONIFACIUS (VIII^{us}) papa Josephum, canonicum Lundensem, episcopatum Burglandensi præficit, quum capitulum electionem infra legitimum tempus omiserit. — *Rome apud sanctum P.*, XII. kl. Maji, pontificatus nostri anno quarto.
Ny kirkehist. Samlinger III. 400—401. Breve herom udgik samme Dag til Kapittlet i Borglum og til den danske Konge.
- 20 Aprilis *750. BONIFACIUS (VIII^{us}) papa Petrum, præpositum ecclesiæ Humbersysel, episcopatum Wibergensi præficit, postquam dictus Petrus omne jus, quod electus nomine capituli Wibergensis episcopus habuit, resignavit. — *Rome apud sanctum Petrum*, XII. kal. Maji, pontificatus nostri anno quarto.
Ny kirkehist. Samlinger III. 402—404. Breve herom udgik samme Dag til Kapittlet i Viborg og til den danske Konge.
- 20 Aprilis. *751. BONIFACIUS (VIII^{us}) papa Henricum, ordinis fratrum minorum professorem, ecclesiæ Revalensi episcopum præficit. Commemorat, Johannem dictum Tristevere a capitulo episcopum electum, sed propter captivationem archiepiscopi Lundensis confirmationem non ab eo, sed a sede apostolica petentem, apud eandem sedem obiisse, et se, quod circa provisionem ecclesiæ per Ericum regem Daciæ de Kanuto, ordinis fratrum prædicatorum, factum sit, cassavisse seu irritum nuntiassse. — *Rome apud s. Petrum*, XII. kal. Maji, pontificatus nostri anno quarto.
Bunge Liv., Esth.- u. Curländisches Urkundenb. VI. 49—51.
- 20 Aprilis *752. BONIFACIUS (VIII^{us}) papa (Erico) regi Daciæ mandat, ut Henrico, episcopo Revalensi, regalia, quæ per eum sub vacatione ejusdem ecclesiæ detineri dicantur, restituat. — *Rome apud s. Petrum*, XII. kal. Maji, pontificatus nostri anno quarto.
Bunge, Liv., Esth- u. Curländisches Urkundenb. VI. 51—52.
- 22 Aprilis *753. BONIFACIUS (VIII^{us}) papa ad Ysarnum litteræ, quibus ei mandat, ut præceptum, statutum, promulgationem, condemnationem et constitutionem papalem juxta litterarum ipsarum tenorem (nr. *744) executioni demandet. — *Rome apud s. Petrum*, X. kal. Maji, pontif. anno quarto.
Ann. for nord. Oldk. 1860 S. 148—49.
23. Maji *754. BONIFACIUS (VIII^{us}) papa concessio Petro episcopo Wibergensi data, ut clericos suæ diocesis, excommunicatos propter interdictum non servatum, a sententia excommunicationis absolvat. — *Rome ad sanctum Petrum*, X. kl. Junii, pontificatus nostri anno quarto.
Ny kirkehist. Samlinger III. 405—406.
29. Maji *755. BONIFACIUS (VIII^{us}) papa Petrum episcopum Wibergensem a promisso sedem apostolicam singulis trienniis visitandi absolvit. — *Rome apud sanctum Petrum*, III. kl. Junii, pontificatus nostri anno quarto.
Ny kirkehist. Samlinger III. 406.
- 31 Maji. *756. BONIFACIUS (VIII^{us}) papa J(osepho) episcopo Burgalensi facultatem nutuum usque ad summam duorum millium florenorum aureorum contrahendi suo et ecclesiæ Burgalensis nomine concedit, quum pro dicta ecclesia magnos sumptus apud sedem apostolicam non facere non possit. — *Rome apud s. P.*, II. kal. Junii, pontificatus nostri anno quarto.
Ny kirkehist. Samlinger III. 407.
- 31 Maji [151]. Textrettelser hertil i Ann. for nord. Oldk. 1860 S. 150 Anm. Jvfr. Suhm, Hist. af Danm. XI. 282.